
FAKTORA. DODACiLIST

), a

) s'b

Doddvatel' :

VENUS s.r.o.
Zvolenski cesta 37
974 05 Bansk6 Bystrica
prevddzka - Zvolenski cesta 37

tco: 36031631 Dtc: 202145353S tc DpH: SK2021453533

Faktfra 6islo : 211100681

Cislovyidajky 211302862

PeiaZn! [stav
eisto tetu
KonStantnf symbol
Variabilnli symbol

UniCredit Bank
6623880048 / 11'11

0008
211100681

DETSKY DOMOV

PODPOLIANSKA 171

HRINOVA

Forma rihrady

DStum splatnosti

Ddtum vystavenia

D5tum dodania:

/ " Xtl"

Konednf prijemca :

DETSKY DOMOV

PODPOLIANSKA 171
HRINOVA

ICO: ICDPH:SK

PP

03.03.2011

17.02.2011

17.02.2011

t_

Jablko GOLDEN syp...65/70 l.tr. / kg SK

Ban6n Bouba l. tr. / kg

Cibula 2ltd 40/70 / 10 kg/AT /kg

Mand.Clemenville ukl.8 kg Xlfi /ES /kg

Mand.Clemenville ukl.8 kg XD(X /ES /kg

MnoZstvo Sadzba DPH Cena bez DPH/jed Predaj bez DPH

3,20

1,90

1,90

1,00

1,50

20 o/o

20%

20 o/o

20%

20 o/o

0,72

1,29

0,45

0,85

0,85

2,30

2,45

0,85

0,85

1.27

Spolu bez DPH

SADZBA 20O/O

Podet bedni6iek :

ze(-co z]s DPH 1,55

7,73

9,28

Zaokrihlenie
Spolu po zaokrfhleni

0,00
9,28 EUR

!t&'N '^$,"-o. Konverznyi kurz : 1€ / 30,1260SKK 279,57 SKK
h pod'fouto fakt0rou e.21 1 1 00681 ,ktor6 slu2i ako dodaci list, potvrdzuje prevzatie tovaru, ktoni je do do druhu,

any na tejto fakt0re.Tovar zostava majetkom firmy a2 do jeho zaplatenia.V zmysle Obch.z6konnika
pripade omeSkania 0,05% poplatok zaka2d'! derl omeSkania

Odberatel'
mnoistva a
t.5't3t91 Zb.

'il1f 
i1n2'ottsss

llti:-gang.iE ss,zzs

Spracovan6 programom WISP (C) ProCeS Banskd Bystrica 1992, 2OtL
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T.alohova faktura c. 7 110967 6

DodSvatel':
WebHouse' s.r.o.
Paulinska 20
9I7 0l Trnava
SlovenskS rePublika

Register: Trnava, oddiel: Sro
VloZka i. 19692/T

75lohov5 faktfira
Ddtum:
- dodania sluZbY
- vyhotovenia dokladu
- splatnosti
t-o ptatiten
DIi platitel'a
IC-DPH Platitel'a
Faktirra dislo
Variabilnyi sYmbol
KonitantnY sYmbol

Sidlo :

DETSK' DOMOV
Podpolianska 77 7

962 O5 Hrihovd

ICO:
rc-opH:

c, [itu t:
c. [dtu z:
c. 0itu ::

E-mail:
WWW:

36743852
sK2022329705

2523805672/ LLOO,
0284860757 {O9OO,
2273L7785s I O2OO ,

faktu ry@a3web.sk
http://www. a 3web. sk

Str6nka (. 1 21

Tatra banka
Sl. sporitelh
VUB

ir.or.tot ,.

26.02.201r
35678445
2020948534

71tO9676
7LLO9676
0308

Fakturujeme Vdm za webhostrngove sluZby na portdli

dedhrinova.eu.sk - sluzba MINIMUM (27.2.2OLL-26.2'2OL2)
12 mes, Po 1,99 €, 20 % DPH.

K fhrade:

Vystavil: WebHouse fakturdcia

28,66 €

ing s garancioU 100 o/o dostupnosti serverov

V pripade aklTchkolVek pochybnosti o sprSvnosti irdajov uvedenych na tejto z6lohovej faktire

nds prosim kontaktujt"'"-riilo,.n na faitury@a3web.sk, alebo na tel' i' O33/29 33 5OO'

Poitovd adresa odberatel'a

DErsKi DoMgJ
Podpolians(g:'t2a
962 05 HrifiovS

!./ .! &/1
l!4t.;19r"


